様式第8号（第11条関係）

わくわくクラウドファンディング応援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

勝山市長

　　住所(所在地)

　　　　　　　団体の名称

代表者役職・氏名

（電話　　　　　－　　　－　　　　　）

　　年　　月　　日付けで認定された下記のプロジェクトについて、わくわ

くクラウドファンディング応援事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき、補助金

を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類
1　クラウドファンディング仲介事業者との契約書の写し
2  プロジェクトの成立が確認できるウェブサイトの写し
3  クラウドファンディングによる支援金の総額及びクラウドファンディング仲介事業

者に支払う手数料の金額が確認できる書類との契約書の写し
4　その他関連資料（任意）

申請団体名

プロジェクト名

補助金申請額

金　　　　　　　　　　　円

連絡責任者の

連 絡 先 等

氏　　名
住　　所　〒
電　　話　（　　　　）　　－
Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　）　　－
電子メール